
采购清单

采购单位 柞水县营盘镇人民政府 备案函号 ZCSP-柞水县-2025-00393

项目名称 2025年营盘镇秦丰村基础设施提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,188,668.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

修复水毁
道路200
米，水毁
挡墙800
米。

1,188,668
.00

1 项
1,188,668

.00

完成营盘镇秦丰村水毁
道路、水毁挡墙修复及
工程量清单包含内容，
项目交工验收达到合
格，竣工验收达到合格
要求

2

3

4

5


	采购清单

